
Název ve ejné 
zakázky:  Softwarová licence na provoz jednotného vyhledávacího rozhraní 

 
 
 
Od vodn ní p im enosti požadavk  na technické kvalifika ní p edpoklady pro 
pln ní ve ejné zakázky podle § 156 odst. 1 písm. b) ZVZ 
 
 
 

im enost 
požadavku na seznam 
významných 
dodávek/služeb/ 
stavebních prací: 
 

Zadavatel požaduje seznam významných eských nebo zahrani ních služeb 
poskytnutých uchaze em v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby 
pln ní. Za významnou službu zadavatel pro ú ely tohoto výb rového ízení považuje 
poskytnutí softwarové licence na jednotné vyhledávací rozhraní e-zdroj  institucím s 
minimáln  10 tisíci uživateli a s obdobným portfoliem e-zdroj  jako na Z U 
(nejmén  60%  licencovaných EIZ  uvedených v p íloze 1) zadávací dokumentace, 
která bude jako celek uve ejn na na profilu zadavatele. 
Zadavatel na základ  tohoto požadavku adekvátn  posoudí, že uchaze  je schopen 
plnit zakázku za podmínek a v rozsahu stanoveném zadávací dokumentací, která 
bude jako celek uve ejn na na profilu zadavatele.  

 
 

im enost 
požadavku na 

edložení popisu 
technického vybavení 
a opat ení 
používaných 
dodavatelem 
k zajišt ní jakosti a 
popisu za ízení i 
vybavení dodavatele 
ur eného k provád ní 
výzkumu: 
 

Zadavatel nepožaduje. 

 
im enost 

požadavku na 
provedení kontroly 
výrobní/technické 
kapacity ve ejným 
zadavatelem nebo 
jinou osobou jeho 
jménem, p ípadn  
provedení kontroly 
opat ení týkajících se 
zabezpe ení jakosti 
a výzkumu: 
 

Zadavatel nepožaduje. 

 
im enost 

požadavku na 
edložení vzork , 

popis  nebo fotografií 
zboží ur eného 

Zadavatel nepožaduje. 



k dodání: 
 
 

im enost 
požadavku na 

edložení dokladu 
prokazujícího shodu 
požadovaného 
výrobku vydaného 

íslušným orgánem: 
 

Zadavatel nepožaduje. 

 
im enost 

požadavku na 
edložení osv ení  

o vzd lání a odborné 
kvalifikaci dodavatele 
nebo vedoucích 
zam stnanc  
dodavatele nebo osob 
v obdobném postavení 
a osob odpov dných 
za poskytování 

íslušných služeb/za 
vedení realizace 
stavebních prací: 
 

Zadavatel nepožaduje. 

 
im enost 

požadavku  
na p edložení p ehledu 
pr rného ro ního 
po tu zam stnanc  
dodavatele i jiných 
osob podílejících se 
na pln ní zakázek 
podobného charakteru 
a po tu vedoucích 
zam stnanc  
dodavatele nebo osob 
v obdobném 
postavení: 
 

Zadavatel nepožaduje. 

 
im enost 

požadavku  
na p edložení p ehledu 
nástroj i pom cek, 
provozních 
a technických za ízení, 
které bude mít 
dodavatel p i pln ní 
ve ejné zakázky 
k dispozici: 

Zadavatel nepožaduje. 

 


		2013-07-19T08:34:48+0200
	JUDr. Daniel Volopich




